

Reparatie trotuar Idrifaia tronson 194 - 127

I.D.: 48578601

Data publicarii	30.07.20	Coduri CPV	45233161-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	63.300,00 RON - 63.300,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA Nr. Capitol de lucrari U.M. Cantitatea "Pretul unitar (fara TVA) - Lei -" "TOTALUL (fara TVA) - Lei -" 0 1 2 3 4 5 = 3 x 4 1 RLE2RC58F - Desfacerea pavajelor din dale de beton sau bazalt mp 600.000 15.00 9,000.00 material: 0.00 0.00 manopera: 15.00 9,000.00 utilaj: 0.00 0.00 transport: 0.00 0.00 2 RLE2RC72F - Montare borduri mp 1,200.000 22.00 26,400.00 material: 2.00 2,400.00 manopera: 20.00 24,000.00 utilaj: 0.00 0.00 transport: 0.00 0.00 3 RPA2PM23 - Strat materiale agregate pentru pavaje mp 600.000 15.00 9,000.00 material: 0.00 0.00 manopera: 15.00 9,000.00 utilaj: 0.00 0.00 transport: 0.00 0.00 4 RPC2RP32P - Montare pavaj mp 600.000 15.00 9,000.00 material: 0.00 0.00 manopera: 15.00 9,000.00 utilaj: 0.00 0.00 transport: 0.00 0.00 5 RPC12C23C - Turnare beton cale acces imobil mp 165.000 60.00 9,900.00 material: 10.00 1,650.00 manopera: 50.00 8,250.00 utilaj: 0.00 0.00 transport: 0.00 0.00 TOTAL GENERAL (fara TVA) 63,300.00
